
 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

                  

Kupní smlouva  
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů právně způsobilí účastníci: 

 

 

1 . FORT-KM s. r. o. 

    se sídlem: Hulínská 2193/2a, Kroměříž 767 01 

    IČ: 26279509 

    DIČ: CZ26279509 

    zast. xxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

    bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  č.ú: 8266612/0800 

 

- dále jen „prodávající“ 

a 

 

2. Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

     se sídlem Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

     IČ: 71193430 

     zast. xxxxxxxxxxxx, ředitelkou 

     bankovní spojení: ČSOB 268301736/0300 

 

- dále jen „kupující“ 

- společně též „účastníci“ nebo „smluvní strany“ 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí 

včetně případného příslušenství, které tvoří předmět smlouvy (dále jen předmět koupě):  

Stolní blixer: Robot Coupe Blixer 7 G 

Myčka černého nádobí: Kromo KP 202EL PLUS s odpadovým čerpadlem 

Podrobná specifikace v cenové nabídce ze dne 22. 6. 2023. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

koupě uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva 

k předmětu koupě a závazek kupujícího tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní 

cenu dle čl. III. smlouvy. 

 

 

 

 



 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

 

 

 

III. 

Kupní cena 

 

1. Smluvní strany sjednávají tímto za předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 1 kupní cenu 

vzájemnou dohodou, a to v celkové výši 385.700,-, včetně DPH slovy: 

třistaosmdesátpěttisícsedmset korun českých, přičemž výslovně uvádí, že kupní cena je cenou 

konečnou a neměnnou. 

 

Robot Coupe Blixer 7 G     82 860,- Kč bez DPH 

Kromo KP 202EL PLUS s odpadovým čerpadlem 235 900,- Kč bez DPH 

Celkem:       318 760,- Kč bez DPH  

 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1. tohoto článku 

na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do 14-ti dnů ode dne 

předání předmětu koupě. 

 

 

IV. 

Doba a místo předání 

 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 13. 10. 2023, a to 

na adrese Domov pro seniory U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262, Kroměříž 767 01. 

 

2. Prodávající se dále zavazuje společně s předmětem koupě předat kupujícímu doklady nutné 

k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost, provést 

instalaci myčky a zaškolení obsluhy u obou strojů. 

 

 

V. 

Vlastnické právo 

 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího dnem předání 

předmětu koupě kupujícímu včetně předání dodacího listu či jiného dokladu. 

 

 

VI. 

Přechod nebezpečí škody 

 

1. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 

kupujícím. 

 

 

 

 

 

 



 
                  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 01 Kroměříž 

  

 

VII. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat kupujícímu a že na něm 

neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní ani faktické vady. 

 

2. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě řádně prohlédl 

a seznámil se s jeho stavem. 

 

3. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 

kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až § 2117 zákona  

č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, formou jednotlivě číslovaných 

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, tato je 

výrazem jejich svobodné a vážně míněné vůle a po přečtení ji níže oprávněné osoby, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, vlastnoručně podepisují. 

 

 

 

V Kroměříži dne 25.7.2023        V Kroměříži dne 26.7.2023 

 

 

prodávající:             kupující: 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………………..          ….…………………………………… 

              FORT-KM s.r.o                     Sociální služby města Kroměříž 

         příspěvková organizace 

zast. xxxxxxxxxxxxxxx             zast. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 jednatelem                                      ředitelkou 


